

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 95/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová

DNE: 12. 9. 2022

Vážená paní

Vážená xxxxxxxxxxxxxxxx,

k Vaší žádosti ze dne 6. 9. 2022 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:

- 1) Návrhy na nařízení odposlechnů jsou u zdejšího soudu zapisovány do rejstříku (rejstřík Nt), tzn. jsou evidovány.
- 2) U zdejšího soudu bylo v roce 2021 nařízeno 15 odposlechnů a k datu podání Vaší žádosti bylo v roce 2022 nařízeno 10 odposlechnů.
- 3) Zodpovězení dotazu by předcházelo rozsáhlé vyhledávání, tj. zpoplatnění poskytnutí informace. Vzhledem k upřesnění žádosti ze dne 12. 9. 2022 nebylo realizováno.

S pozdravem

JUDr. Ivana Průšová, v. r.
místopředsedkyně okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová